АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2024 г.                                                                                                   №12

с. Троицкое

Об утверждении списка лиц,

земельные доли, которых признаны

невостребованными, и земельных  долей,

которые признаны невостребованными.

    Во исполнении Федерального Закона от 24.07.2002г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» и в соответствии со ст. 12.1 п. 2 «О невостребованных земельных долях»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список лиц, земельные доли которых признаны невостребованными, и земельных долей, которые признаны невостребованными_Приложение№1, №2)

2. Главе Троицкого сельсовета Кладовой О.В. подготовить исковое заявление о признании права собственности муниципального образования Троицкий сельсовет Усть-Пристанского района Алтайского края на земельные доли, признанные в установленном законом порядке невостребованными.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
Глава  сельсовета

                                   О.В.Кладова